2

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18.04.2018                                                                                                   № 480

О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области  от 27.02.2018  № 281
   Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:

         1. Внести в постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 27.02.2018  № 281 «О Порядке осуществления мониторинга закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд городского округа город Первомайск Нижегородской области» (далее-постановление) следующие изменения:
         - по тексту постановления и Порядка осуществления мониторинга закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд городского округа город Первомайск Нижегородской области слова «сектор муниципального заказа отдела экономики»  заменить словами «сектор муниципального заказа управления экономического развития и инвестиций» в соответствующем падеже.
И.о.главы администрации                                                                                Н.А.Левкин